Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the BG motors.
Use the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
5 - ESTREMITÀ ALBERO / OUTPUT SHAFT
3 2 7 5 8 9 10 1 4 6 12 11
BG Motore orbitale
Orbital motor
050 50 cm3/giro
[3.05 in3/rev]
080 80 cm3/giro
[4.88 in3/rev]
100 100 cm3/giro
[6.1 in3/rev]
130 130 cm3/giro
[7.93 in3/rev]
160 160 cm3/giro
[9.76 in3/rev]
200 200 cm3/giro
[12.2 in3/rev]
250 250 cm3/giro
[15.25 in3/rev]
315 315 cm3/giro
[19.21 in3/rev]
400 400 cm3/giro
[24.4 in3/rev]
S Versione S
S Version STANDARD
E Versione E
E Version
P Versione P
P Version
CL250 Albero Cilindrico Ø25 mm
0.97 in Parallel keyed STANDARD
CL254 Albero Cilindrico Ø25.4 mm
1 in Parallel keyed
SD250 Albero Scanalato (profilo SAE 6B 1” Z6)
Splined Shaft (SAE 6B 1” 6T spline)
C/7
®
ATTACCO / MAIN PORT
M08 F08 R08
XXXX Non Richieste
Not Required STANDARD
M081 Valvola di massima pressione VAF 08 - D
VAF 08 - D pressure relief valve    / /
M082 Valvola di massima pressione VAF 08 - D/AF
VAF 08 - D/AF pressure relief valve   / /
M083 Valvola Antiurto e Anticavitazione VAAF 31
VAAF 31 anticavitation and Anti-Shock Valve    / /
M084 Valvola con prelievo del fluido in pressione AF
AF shuttle-valve   / /
M085 Valvola bilanciata di blocco e controllo discesa VCD 08 - S/AF
VCD 08 - S/AF overcentre Valve   / /
M086 Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto VCR1 08 - D/AF
VCR1 08 - D/AF double-acting overcentre valve with shuttle valve    / /
M087 Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto con valvola limitatrice di pressione VCR1 08 D/AF LDP
VCR1 08 D/AF LDP double-acting overcentre valve with shuttle valve    / /
R081(1) Valvola di massima pressione VAF E8 - D
VAF E8 - D pressure relief valve   / /
R082(1) Valvola bilanciata di blocco e controllo discesa VCD E8 - S/AF
VCD E8 - S/AF overcentre Valve  / /
R083(1) Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto VCR1 E8 - D/AF
VCR1 E8 - D/AF double-acting overcentre valve with shuttle valve   / /
R084(1) Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto con valvola limitatrice di pressione VCR1 E8 D/AF LDP
VCR1 E8 D/AF LDP double-acting overcentre valve with shuttle valve   / /
8 - VALVOLA / VALVE
7 - TENUTA / SEAL

C/18
®
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE BH
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
1 - SERIE / SERIES
2 - CILINDRATA / DISPLACEMENT
3 - VERSIONE / VERSION
Le seguenti lettere o numeri del codice, sono state sviluppate
per identificare tutte le configurazioni possibili dei motori BH.
Usare il seguente modulo per identificare le caratteristiche
desiderate. Tutte le lettere o numeri del codice devono
comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the BH motors. Use
the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
 VERSIONE / VERSION
S P
CL254 Albero Cilindrico Ø25.4 mm
1 in Parallel keyed  STANDARD
CL250 Albero Cilindrico Ø25 mm
0.97 in Parallel keyed
LC250 Albero Cilindrico Ø25 mm (Chiavetta 7x7x31.5mm)
0.97 in Parallel keyed (7x7x31.5mm [0.275x0.275x1.24in] key)  /
CS254 Albero Cilindrico Ø25.4 mm foro spina
1 in Parallel crosshole  /
SE250 Albero Scanalato (profilo SAE 6B 1” Z6)
Splined Shaft (SAE 6B 1” 6T spline)
SE210 Albero Scanalato (profilo ANSI-B92.1a-1976-16/32 Z13)
Splined Shaft (ANSI-B92.1a-1976-16/32 13T spline)
Speciale a richiesta
Special on request
 Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
5 - ESTREMITÀ ALBERO / OUTPUT SHAFT
3 2 7 5 8 9 10 1 4 6 12 11
BH Motore orbitale
Orbital motor
050 50 cm3/giro
[3.05 in3/rev]
080 80 cm3/giro
[4.88 in3/rev]
100 100 cm3/giro
[6.1 in3/rev]
130 130 cm3/giro
[7.93 in3/rev]
160 160 cm3/giro
[9.76 in3/rev]
200 200 cm3/giro
[12.2 in3/rev]
250 250 cm3/giro
[15.25 in3/rev]
315 315 cm3/giro
[19.21 in3/rev]
400 400 cm3/giro
[24.4 in3/rev]
S Versione S
S Version
P Versione P
P Version
Speciale a richiesta
Special on request
 VERSIONE / VERSION
S P
6A Ovale 6 Fori
Oval 6 Bolts STANDARD  /
S4 4 fori 3/8 16 UNC - Ø44,45mm
4 Bolt 3/8 16 UNC - Ø1.75 in
4M 4 fori M10 - Ø44,45mm
4 Bolt M10 - Ø1.75 in   /
 Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
4 - FLANGIA / MOUNTING FLANGE
C/19
®
7 - TENUTE / SEALS
8 - VALVOLA / VALVE
9 - CARATTERISTICA VALVOLA /  VALVE FEATURE
3 2 7 5 8 9 10 1 4 6 12 11
VERSIONE / VERSION
S P
S08 Attacchi 7/8" - 14 UNF SAE10 (no flangia 4M)